Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от ”____” _____________ 2016 г.            № _____
	О признании утратившим силу решения Думы Тайшетского района от 29.12.2009 № 399 "О порядке предоставления юридическим и физическим лицам земельных участков на территории Тайшетского района"

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25.10.2011 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ", Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 30, 46 Устава муниципального образования "Тайшетский район", Дума Тайшетского района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Тайшетского района от 29.12.2009 № 399 "О порядке предоставления юридическим и физическим лицам земельных участков на территории Тайшетского района".

2. Аппарату Думы Тайшетского района (С.В. Лаврова) опубликовать настоящее решение в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".
Заместитель председателя

Думы Тайшетского района

В.Ю. Шпаков

Мэр Тайшетского района

В.Н. Кириченко